oq / 	20
111F

Presi e

CÂMARA MUNI  CI PAL DE ARAPE

REQUERIMENTO N°  45/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quais as providencias
serão tomadas pela Prefeitura, no sentido de
ajudar as pessoas que infelizmente estão morando
debaixo da ponte da Rua Joaquim Gomes Salgueiro.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que estas pessoas estão em situação de
vulnerabilidade.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2020.

&ow'
Aft 6400e  ,"

Alexan re Pei .f o de Souza
Vereador

	Page 2